FAKTA OM ESF OCH SOCIALFONDEN

Svenska ESF-radet har till uppgift att férvalta Integrationsfonden och
Socialfonden i Sverige mellan aren 2007-2013. Europeiska socialfonden
stdder projekt som framjar kompetensutveckling och motverkar utanfor-
skap. Under perioden 2007-2013 satsas 6ver 12 miljarder kronor pa att
hjalpa kvinnor och mén att starka sin kompetens och forbattra sina utsikter

till arbete. Visionen &r ett samhélle med arbete och nya mdjligheter for alla.

www.esf.se

PROCESSTOD | JAMSTALLDHETSINTEGRERING — ESF JAMT
ESF Jamt ar namnet pa Lansstyrelsernas gemensamma projekt som ska
bidra till att flytta fram positionerna for jamstalldhetsperspektivet fran en
sidoaktivitet till en huvudaktivitet genom strategin jAmstalldhetsintegrering.
En stodorganisation bestdende av atta projektstddjare och en nationell
koordinator har byggts upp for att sékerstélla att s6kande och etablerade
projekt inom Socialfonden erbjuds kvalitetssakrad radgivning och utbild-
ning. www.esf.se/jamt

ESF JAMT stracker sig mellan aren 2009-2012 och finansieras av
Europeiska socialfonden.

Nationell koordinator ESF Jamt

Rosemarie Johansson, Lansstyrelsen i Orebro lan
Tel: 019-19 35 46 » 0703-10 35 46

e-post: rosemarie.johansson@lansstyrelsen.se

ESEJAMT éb

Processtid jjmg{é| |dhe[‘g|’n[‘egrering EUROPEISKA UNIONEN Lé n Sstyre I Se rn a

Europeiska socialfonden

ély

Lansstyrelserna

PROCESSTOD

Jamstalldhets-
Integrering



Hur kan jamstalldhetsintegrering
utveckla ditt projekt?

Vad &r jamstalldhetsintegrering?
Alla socialfondsprojekt ska jamstalld-
hetsintegreras. Det handlar om att
jamstalldhetsperspektivet ska finnas
med som en naturlig del i allt arbete i
projektet.

Jamstélldhetsintegrering ar den
strategi som innebar att jamstélldhets-
perspektivet integreras i verksamheten
for att sakerstalla likvardig service,
resursfordelning och inflytande for
kvinnor och man. Strategin antogs av
den svenska regeringen 1994, av FN
1995 och av EU 1996.

Processtdd i jamstalldhetsintegrering
vander sig till er som funderar pa att
stka eller genomfor ett projekt inom
Socialfonden. Atta projektstddjare runt
om i landet erbjuder skraddarsydda
utbildningsinsatser, verktyg, metoder
och stod till projekten — helt utan
kostnad.

Vi hjalper dig att komma igang!

* Inledande samtal och introduktion
i jamstalldhet.

» Konkreta tips och idéer pa hur
ditt projekt kan fa ett jamstalldhets-
perspektiv.

e Utbildningar och workshops i
jamstalldhet och jamstalldhets-
integrering.

Valkommen att kontakta oss!

Ovre Norrland

Mellersta Norrland

Norra Mellansverige

Ostra Mellansverige

Stockholm

Vastsverige

Sydsverige

Maria Stefansson
Tfn: 0920-960 42 « 0706-82 60 61
maria.stefansson@lansstyrelsen.se

Dan Humble
Tfn: 0611-34 91 58 « 0732-74 80 40
dan.humble@Ilansstyrelsen.se

Katarina Jakobsson
Tfn: 054-19 70 93 » 0702-21 12 90
katarina.jakobsson@Ilansstyrelsen.se

Asa Trotzig
Tfn: 0730-97 68 01
asa.trotzig@lansstyrelsen.se

Dennis Kullman
Tfn: 08-785 44 04 « 0730-91 91 57
dennis.kullman@lansstyrelsen.se

Anna Elvira Cederholm
Tfn: 031-60 50 35 » 0703-46 04 52

anna-elvira.cederholm@lansstyrelsen.se

Vanja Carlsson
Tfn: 040-25 26 33 « 0761-05 69 22
vanja.carlsson@lansstyrelsen.se




